附件1：
[bookmark: _GoBack]2024年平阳县兴阳控股集团有限公司下属子公司关于公开招聘编外人员的公告(第二批)

平阳县兴阳控股集团有限公司下属子公司现因工作需要，面向社会公开招聘1名编外劳务派遣人员，现就有关事宜公告如下：
一、招聘计划
	单位
	岗位
	招聘人数
	资格条件
	备注

	出生年月
	学历
	专业
	户籍
	其他要求

	平阳县诗里碧溪旅游开发有限公司
	讲解员
	1
	1989年1月1日以后
	大专及以上
	详见附件

	原平阳县户籍、平阳县户籍
	1.形象良好，女性要求身160cm(含160cm)以上,男性要求身170cm(含170cm)以上；
2.具有导游证、教师资格证、普通话二乙及以上等资质证书者可专业不限；
	工作地点在腾蛟、山门、凤卧等地

二、招聘条件
1.旗帜鲜明讲政治，牢固树立政治意识、大局意识、核心意识、看齐意识，坚决维护习近平总书记的核心地位，坚决维护党中央权威和集中统一领导，坚决执行党和国家的方针政策；
2.具有中华人民共和国国籍，遵守宪法和法律，具有良好的品行和职业操守，无违法犯罪行为；
3.具有适应岗位要求的身体、年龄条件；
4.具有岗位所需的学历、资历及专业知识。
三、招聘程序
本次公开招聘根据“公开、平等、竞争、择优”的原则，按照发布公告、报名、资格审查、面试、体检、组织考察、公示、试用期考核等程序进行。
（一）报名及资格审查
1.报名时间：2025年3月24日--2025年3月28日
2.报名材料：《平阳县兴阳控股集团有限公司公开招聘工作人员报名表》、本人身份证、毕业证书、户口簿、单寸照片、相关证书等。
3.报名方式：请将报名材料打包发送至1415992695@qq.com邮箱（邮件主题：姓名+性别+年龄），报名咨询方式：0577-63168022（咨询时间段：周一至周五上午8:30-11:30，下午14:00-17:00，节假日除外）。
4.资格审查。报考者应对提交材料的真实性负责。资格审查包括报名时的资格初审、面试前的资格复审、政审中的资格再审和办理相关手续时的资格终审环节。在任何一个资格审查过程中如发现报考者不符合报考条件或弄虚作假的，取消报考资格或不予录用，由此造成的一切损失或后果由报考者承担。
5.岗位的报考人数与招聘计划数不得低于3：1的比例，通过资格条件审查的应聘人员与招聘计划数不得低于3：1的比例。报名人数或通过资格条件审查人数达不到上述要求，由招聘公司报上级部门研究后，再决定后是否调整比例或开考。
（二）考核方式
考试采取面试的方式。
1.面试满分100分，合格分为60分。面试不合格者，不能列入考察、体检对象。
2.不按规定时间、地点和要求参加面试的，视作自动放弃。
3.面试结束后，面试成绩为考试总成绩。
（三）体检
按面试成绩的总分，根据招聘计划，从高分到低分按1:1的比例确定体检人选。体检标准参照招聘公务员体检项目和标准。（体检在县及县以上综合医院进行，费用自理。）
（四）考察。主要考察拟聘用人选的德、能、勤、绩、廉等情况并复核资格条件。
四、薪资待遇
招聘人员实行派遣制用人方式，与第三方劳务派遣公司签订劳动合同，试用期为1个月，待遇按照县国企编外用工福利待遇有关规定执行。
五、其他事项
1.在体检、考察、公示等环节如发现不符合要求或因自身原因放弃或在规定时间内不办理手续等产生的空缺名额，在该岗位报考人员中按考试总成绩排名顺序依次递补。
2.面试地点和时间另行通知。
3.已被其他单位聘用的，终止劳动合同所产生的责任由报考人员承担。
4.本公告及未尽事宜由平阳县兴阳控股集团有限公司负责解释。

平阳县兴阳控股集团有限公司
                             2025年3月20日